Mtodziezowy Osrodek Sportowy

Gryfino, 74-101

ul. Iwaszkiewicza 70

MLODZIEZOWY OSRODEK SPORTOWY

G RYF

N O

tel./fax. 91 4151658

e-mail: mosgryfino@Kkki.pl

www.mosqryfino.pl

KOMUNIKAT

z Powiatowej Gimnazjady w Indywidualnych Biegach Przetajowych.
Rurka k. Chojny, 26-03-2014 r.
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Szkudlar Klaudia
Wojs Marika

Btfaz Julia
Chruscinska Julia
Nadybska Maja
Jaz Aneta

Debska Julia
Scistowska Patrycja
Matusiak Patrycja

. Jaz Justyna

. Szpek Wiktoria
. Karpicka Monika
. Kostka Karina

Kociuba Dominika

. Kwiecien Aleksandra

Ktos Ewelina

. Sulikowska Oliwia

Kwiecien Marta

. Wojciechowska Dagmara
. Werner Patrycja

. Wrébel Zuzanna

. Ignaczak Ola

. Opara Marta

Dymianczuk Nikola

. Szeliga Marta

Choruzy Maja
Rebizak Kamila
Bartoszewicz Kalina

. Gadzinowska Karolina

Pierég Marta

. Reszetnik Natalia
. Mtynarczak Agnieszka
. Ceglarek Monika

1200 m dziewczat

1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1998
1999
1999
2000
1999
1998
1998
2000
1998
2000
1999
1998
1999
2000
2000
1999
1998

1999
1999
1998
2000
1998
1999

Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Widuchowa
Gimnazjum Widuchowa
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum Chwarstnica
Gimnazjum Chojna
Gimnazjum Chwarstnica
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Chojna
Gimnazjum Chojna
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Mieszkowice
Gimnazjum Cedynia
Gimnazjum Widuchowa
Gimnazjum Mieszkowice
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Cedynia
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Cedynia
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Mieszkowice
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum Moryn
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Durczak Artur
Gontarz Karol
Ragan Maciej
Jedrzejczyk Kamil
Sobolak Mateusz
takomiec Rafat
Litwiniuk Dominik
Zywicki Karol
tyczko Oskar
Chmielewski Michat

. Koczan Jan
. Jaskot Dariusz
. Solski Adam

Buthak Adam

. Mazur Tomasz

Ortowski Rafat
Piotrowski Mariusz

. Swiatek Lucjan

. Kobierecki Tomasz

. Ozarowski Jakub

. Kochanowski Gracjan
. Szwechtowicz Karol

. Panicz Aleksander

Lewandowski Maciej

. tyczko Kacper

Pohorecki Jacek

. Sikorski Marcin

Ceglarek Jacek

. Klimek Daniel

1500 m. chfopcow

1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
2000
2000
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2000
2000
1998
2000
1998
1998

2000

2000

Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum Gdralice
Gimnazjum 2 Gryfino

Gimnazjum Mieszkowice

Gimnazjum Chojna

Gimnazjum Chwarstnica

Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Chojna
Gimnazjum Goéralice

Gimnazjum Chwarstnica

Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Chojna
Gimnazjum Chojna
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum Gardno
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Chojna

Gimnazjum Mieszkowice

Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Moryn

Gimnazjum Mieszkowice

Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Moryn

llos¢ zdobytych punktéw w biegach krétszych do wspétzawodnictwa miedzyszkolnego.

Lp. szkota Dziewczeta Chtopcy SUMA
llosé zaw. Pkt. dz. llosé zaw. | Pkt. cht. pkt.
1 |Gimnazjum 1 Gryfino 5 6+2 5 6 14
2 | Gimnazjum Gdralice 4 6 4 6+1 13
3 | Gimnazjum Chojna 3 6 5 6 12
4 | Gimnazjum Moryni 5 6 5 6 12
5 | Gimnazjum Gardno 5 6 3 6 12
6 | Gimnazjum Mieszkowice 3 6 3 6 12
7 | Gimnazjum Widuchowa 3 6+1+1 0 0 8
8 | Gimnazjum Chwarstnica 2 4 2 4 8
9 | Gimnazjum 2 Gryfino 0 0 2 4+2+1 7
10 | Gimnazjum Cedynia 3 6 0 0 6
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Kaciupa Marta
Urbanek Aleksandra
Naumowicz Paulina
Mularczyk Justyna
Grabowicz Katarzyna
Zembik Michalina
Katachurska Miszela
Markiewicz Gabriela
Radymniak Justyna

. Wojcikowska Justyna
. Katuzniak Paula

. Angowska Oliwia

. Boruciniska Michalina
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Rudzinski Grzegorz
Rudzinski Jakub
Matuszewski Patryk
Wierzchowski Szymon
Kozdra Mitosz
Rychlinski Maciej
Urbanek Mateusz
Mularczyk Marek
Klimowicz Patryk
Heda Jakub

. Wojcik Woijciech

. Chattfas Hubert

. Wojtczak Patryk

. Jaworski Mateusz
. Mej Bartosz

. Sosnowski Tomasz
. Werner Jakub

Kubisiak Patryk

. Koziniec Btazej

2000 m. dzi

1999
2000
1999
2000
1999
2000
1998

2000
1999
2000
2000

2500 m. chtopcéw

1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998

1998
2000
1998
1999

1999
1999
1998
1999

lewczat

Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Widuchowa
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Goralice
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Goéralice

Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Widuchowa
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum 2 Gryfino
Gimnazjum 1 Gryfino
Gimnazjum Cedynia
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Goéralice
Gimnazjum Cedynia
Gimnazjum Moryn
Gimnazjum Moryn

llos¢ zdobytych punktédw w biegach dtuzszych do wspotzawodnictwa miedzyszkolnego.

Dziewczeta Chtopcy SUMA

p. Szkota

llo$¢é zaw. Pkt. dz. llo$¢ zaw. | Pkt. cht. Pkt.
1 |Gimnazjum 1 Gryfino 5 6+2+1 4 6+1 16
2 | Gimnazjum Moryn 3 6 4 6 14
3 | Gimnazjum Goralice 4 6 4 6 12
4 | Gimnazjum 2 Gryfino 0 4 6+2+1 9
5 | Gimnazjum Widuchowa 1 2+1 1 2 5
6 | Gimnazjum Cedynia 0 2 4 4




